-fi
I
I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 702, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 1l6/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.018583/2014-80, resolve:

Ratificar a lotação de CÁSSIA MILESI, ocupante do cargo de Auxiliar de
Enfermagem, matrícula SIAPE n? 1992580, lotada no HUPAA/Clínica Cirúrgica, para
desenvolver atividades tais como: tratamento de doenças infectocontagiosas,
administração de medicamentos, manuseio de fluidos e secreções, entr . outras.

M,ATÉR:A PUSL,lCAOA r8q
.iOLEl~ÇE)ES~~:Ltf~ ., EI.M.tM,N.